



**ORGANISMO INTERESADO**

E04957201 - COMISIÓN NACIONAL DE LOS MERCADOS Y  
LA COMPETENCIA  
Q2802141H  
C/ ALCALA, 47  
28014 MADRID

**EMPRESA ADJUDICATARIA**

OFIPAPEL CENTER, S.L.  
B82560947  
AVD. REAL DE PINTO, 87 NAVES D-L Y M  
28021 MADRID

Nº de contrato basado: 1049/2019

Acuerdo marco: 07/2016 - MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE

Título del contrato: SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA. AM 07/16. SEDE BARCELONA

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 1.052,87 €

En relación con la petición formulada por COMISIÓN NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA, el 19/03/2019, a la Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, por la que se solicitan bienes declarados de contratación centralizada a suministrar por la empresa adjudicataria arriba referida y habida cuenta de que la misma no ha comunicado variación alguna en las circunstancias de solvencia y demás condiciones acreditadas en la adjudicación del acuerdo marco en el que se basa el presente contrato, se adjudica a su favor el mismo el 25/03/2019 y se le notifica que deberá proceder al suministro de los bienes que se relacionan a continuación por un importe de 1.052,87 euros, impuestos incluidos.

Realizada la entrega de estos productos, la recepción y el pago del contrato deberán ser efectuados por el organismo, que tendrá que comunicar a esta Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, la correcta recepción de los suministros o cualquier anomalía que se suscite en relación con el suministro consignando el número de contrato para su identificación.

Las condiciones para la ejecución del contrato son las establecidas en el acuerdo marco correspondiente, así como en el documento de licitación y en la propia oferta de la empresa adjudicataria.

<u>ARTÍCULO</u>	<u>DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO</u>	<u>PRECIO</u>	<u>UNIDADES</u>	<u>IMPORTE ANTES DE IMPUESTOS</u>	<u>IVA/IGIC/IPSI %</u>
07.09.07.01.0002	M2-LAPICEROS DE GRAFITO.DUREZA HB, B. marca: Q-CONNECT. 58623. envase: 1.	0,04	80,00	3,20	IVA (21 %)
07.09.07.02.0002	M2-MINAS DE GRAFITO.CALIBRE 0,5 MM (12). marca: Q-CONNECT. 10691. envase: 1.	0,13	20,00	2,60	IVA (21 %)
07.09.07.04.0002	M2-PORTAMINAS RECARG. RETRÁCT.C-0,5 MM.. marca: 5 ESTRELLAS. 961272. envase: 1.	0,26	34,00	8,84	IVA (21 %)
07.09.07.05.0002	M2-PORTAMINAS RECARG. RETRÁCT.C-0,7 MM.. marca: 5 ESTRELLAS. 961102. envase: 1.	0,32	10,00	3,20	IVA (21 %)
07.09.01.07.0002	AFILA LAPICEROS UNA ENTRADA METÁLICO. marca: FAIBO. 2001. envase: 1.	0,09	11,00	0,99	IVA (21 %)
07.09.07.08.0002	M2-BOLÍGRAFO CON CAPUCHÓN. marca: 5 ESTRELLAS. 901791. envase: 1.	0,06	250,00	15,00	IVA (21 %)
07.09.07.09.0002	M2-BOLÍGRAFO RETRÁCTIL, TINTA DE GEL. marca: KORES. BG2. envase: 1.	0,20	300,00	60,00	IVA (21 %)
07.09.07.10.0002	M2-MARCADORES FLUORESCENTES.TRAZO 2-5 MM. marca: MOLIN. RTF240-10-1. envase: 1.	0,18	270,00	48,60	IVA (21 %)
07.09.07.11.0002	M2-ROLLER RETRÁCT. GEL.TRAZO 0,4-0,7 MM.. marca: MOLIN. BGP110-12. envase: 1.	0,18	250,00	45,00	IVA (21 %)
07.09.07.14.0002	M2-ROTULADOR PUNTA FIBRA.TRAZO 0,4-1 MM.. marca: 5 ESTRELLAS. 722455. envase: 1	0,14	70,00	9,80	IVA (21 %)
07.09.07.12.0002	M2-ROLLER TINTA GEL.TRAZO 0,4 - 0,7 MM.. marca: MOLIN. BTG140-12-3. envase: 1.	0,17	185,00	31,45	IVA (21 %)

continúa en página siguiente . . .

Madrid, 25 de marzo de 2019

La Directora General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

Por delegación de firma (Resolución de 16 de julio de 2018).

**SUBDIRECTORA GENERAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA DE SERVICIOS Y SUMINISTROS DE CARÁCTER OPERATIVO, BELÉN ISLA AYUSO**

**Datos del certificado de firma electrónica:**

MARIA BELEN ISLA AYUSO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256

Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> - sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación **ID DOCUMENTO: # 0195102019 # - HASH DOCUMENTO: # 2958761377 #**



**ORGANISMO INTERESADO**

E04957201 - COMISIÓN NACIONAL DE LOS MERCADOS Y  
LA COMPETENCIA  
Q2802141H  
C/ ALCALA, 47  
28014 MADRID

**EMPRESA ADJUDICATARIA**

OFIPAPEL CENTER, S.L.  
B82560947  
AVD. REAL DE PINTO, 87 NAVES D-L Y M  
28021 MADRID

Nº de contrato basado: 1049/2019

Acuerdo marco: 07/2016 - MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE

Título del contrato: SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA. AM 07/16. SEDE BARCELONA

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 1.052,87 €

<u>ARTÍCULO</u>	<u>DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO</u>	<u>PRECIO</u>	<u>UNIDADES</u>	<u>IMPORTE ANTES DE IMPUESTOS</u>	<u>IVA/IGIC/IPSI %</u>
07.09.01.13.0002	ROLLER TINTA LÍQ.TRAZO 0,5 - 0,7 MM.. marca: KORES. 30210630. envase: 1.	0,22	185,00	40,70	IVA (21 %)
07.09.07.15.0002	M2-ROTULADOR PERM.TRAZO 0,7-2 MM CÓNICA. marca: MOLIN. RTP225-12-9. envase: 1.	0,21	40,00	8,40	IVA (21 %)
07.09.07.16.0002	M2-ROTULADOR PERM.TRAZO 2-7 MM CÓNICA. marca: MOLIN. RTP230-12-9. envase: 1.	0,22	3,00	0,66	IVA (21 %)
07.09.07.17.0002	M2-ROTULADOR PERM.TRAZO 2-7 MM BISELADA. marca: 5 ESTRELLAS. 961183. envase: 1.	0,24	16,00	3,84	IVA (21 %)
07.09.07.20.0002	M2-ROT. PIZ. BORRABLE CÓNICA.TRAZO 1-4MM. marca: MOLIN. RWB230-12-9. envase: 1.	0,23	40,00	9,20	IVA (21 %)
07.09.07.22.0002	M2-CINTA CORR. ROLLER.A4,2-6MM L8,5-12M.. marca: KORES. 00028051. envase: 1.	0,38	17,00	6,46	IVA (21 %)
07.09.07.25.0001	M2-RECAMBIOS BORRADOR DE PIZARRA.(10). marca: FAIBO. 15RC. envase: 1.	0,69	2,00	1,38	IVA (21 %)
07.09.07.24.0002	M2-GOMA PARA BORRAR GRAFITO. marca: MILAN. 430. envase: 1.	0,08	25,00	2,00	IVA (21 %)
07.09.02.05.0002	CUBILETE LÁPICES. marca: FAIBO. 205-02. envase: 1.	0,54	5,00	2,70	IVA (21 %)
07.09.02.06.0002	PORTA. CINTA ADHES.25 MM Y SUP. 33 M.. marca: ARTES . 8770. envase: 1.	1,45	1,00	1,45	IVA (21 %)
07.09.08.07.0001	M2-PORTA. CINTA ADHES.25 MM E INF. 33 M.. marca: FIXO. 87703010. envase: 1.	1,10	3,00	3,30	IVA (21 %)
07.09.08.08.0002	M2-REGLA DE PLÁSTICO TRANSP., MM.L 40 CM. marca: ARTES. 8911. envase: 1.	0,26	2,00	0,52	IVA (21 %)
07.09.02.09.0002	ABRECARTAS ACERO INOX.L 170 MM APROX.. marca: WESTCOTT. 73829699. envase: 1.	0,32	1,00	0,32	IVA (21 %)
07.09.02.12.0002	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE.12MMX33M.. marca: Q-CONNECT. 25929. envase: 1.	0,10	5,00	0,50	IVA (21 %)
07.09.02.13.0002	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE.19MMX33M.. marca: GRAFOFILM. 19330800. envase: 1.	0,15	22,00	3,30	IVA (21 %)
07.09.02.15.0002	CLIPS CRUZADOS METAL.N20-50 MM(25). marca: CLIPTIP. 00420180. envase: 1.	0,72	5,00	3,60	IVA (21 %)
07.09.02.16.0002	CLIPS CRUZADOS METAL.N10-40 MM(50). marca: CLIPTIP. 00420280. envase: 1.	0,69	5,00	3,45	IVA (21 %)
07.09.08.18.0002	M2-CLIPS LABIADOS METAL.N1,5-25 MM(100). marca: Q-CONNECT. 15723. envase: 1.	0,18	9,00	1,62	IVA (21 %)
07.09.02.17.0002	CLIPS LABIADOS METAL.N1-20 MM(100). marca: ARTES. 2664. envase: 1.	0,15	1,00	0,15	IVA (21 %)
07.09.02.19.0002	CLIPS LABIADOS METAL.N2-32 MM(100). marca: 5 ESTRELLAS. 503360. envase: 1.	0,17	3,00	0,51	IVA (21 %)

continúa en página siguiente . . .

Madrid, 25 de marzo de 2019

La Directora General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

Por delegación de firma (Resolución de 16 de julio de 2018).

**SUBDIRECTORA GENERAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA DE SERVICIOS Y SUMINISTROS DE CARÁCTER OPERATIVO, BELÉN ISLA AYUSO**

**Datos del certificado de firma electrónica:**

MARIA BELEN ISLA AYUSO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256

Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> - sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación **ID DOCUMENTO: # 0195102019 # - HASH DOCUMENTO: # 2958761377 #**



**ORGANISMO INTERESADO**

E04957201 - COMISIÓN NACIONAL DE LOS MERCADOS Y  
LA COMPETENCIA  
Q2802141H  
C/ ALCALA, 47  
28014 MADRID

**EMPRESA ADJUDICATARIA**

OFIPAPEL CENTER, S.L.  
B82560947  
AVD. REAL DE PINTO, 87 NAVES D-L Y M  
28021 MADRID

Nº de contrato basado: 1049/2019

Acuerdo marco: 07/2016 - MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE

Título del contrato: SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA. AM 07/16. SEDE BARCELONA

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 1.052,87 €

<u>ARTÍCULO</u>	<u>DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO</u>	<u>PRECIO</u>	<u>UNIDADES</u>	<u>IMPORTE ANTES DE IMPUESTOS</u>	<u>IVA/IGIC/IPSÍ %</u>
07.09.02.20.0002	CLIPS LABIADOS METAL.N3-42 MM(100). marca: ARTES. 2662. envase: 1.	0,38	5,00	1,90	IVA (21 %)
07.09.02.22.0002	CUTTER ANCHO 18 MM.. marca: WESTCOTT. 73584003. envase: 1.	0,40	1,00	0,40	IVA (21 %)
07.09.02.27.0002	PEGAMENTO EN BARRA.(BARRA 20 GR). marca: MOLIN. PFB900-12-21. envase: 1.	0,17	9,00	1,53	IVA (21 %)
07.09.02.28.0002	PEGAMENTO EN BARRA.(BARRA 40 GR). marca: MOLIN. PGB900-12-36. envase: 1.	0,25	4,00	1,00	IVA (21 %)
07.09.02.29.0002	PEGAMENTO INSTANTÁNEO (TUBO 3 GR). marca: BIC . FIX. envase: 1.	1,22	6,00	7,32	IVA (21 %)
07.09.02.30.0002	PEGAMENTO UNIVERSAL (TUBO 35 GR). marca: APLI. 13893. envase: 1.	1,10	3,00	3,30	IVA (21 %)
07.09.02.32.0002	TIJERA ACERO INOX. MANGO ERGON.L210MM. marca: WESTCOTT. 73231181. envase: 1.	0,59	2,00	1,18	IVA (21 %)
07.09.08.33.0002	M2-CALCULADORA CIENTÍFICA CON 12 DÍGIT.. marca: CASSIO. FX-82MS. envase: 1.	8,32	1,00	8,32	IVA (21 %)
07.09.02.34.0002	GRAPADORA MESA METAL.30P MIN(80GR/M2). marca: 5 ESTRELLAS. 961366. envase: 1.	4,12	1,00	4,12	IVA (21 %)
07.09.02.35.0002	GRAPADORA MESA.20 P MÍN (80 GR/M2). marca: 5 ESTRELLAS. 960425. envase: 1.	1,65	2,00	3,30	IVA (21 %)
07.09.02.36.0002	GRAPADORA TENAZA METAL.40P (80 GR/M2). marca: KANEX. HP-45. envase: 1.	3,47	2,00	6,94	IVA (21 %)
07.09.08.39.0002	M2-GRAPAS COB. O GAL.24/6 O EQUIV.(1000). marca: APLI. 13469. envase: 1.	0,17	24,00	4,08	IVA (21 %)
07.09.08.51.0002	M2-QUITA GRAPAS T. PINZA CUERPO METÁL.. marca: 5 ESTRELLAS. 960387. envase: 1.	0,33	9,00	2,97	IVA (21 %)
07.09.08.53.0002	M2-TALADRADORA.2 PUNZ.20P(80GR/M2).D80MM. marca: Q-CONNECT. 25516. envase: 1.	2,37	1,00	2,37	IVA (21 %)
07.09.10.01.0002	M2-ARCHIVADOR PALANCA.2 ANIL. L75 MM.A4.. marca: 5 ESTRELLAS. 946619. envase: 1	1,16	6,00	6,96	IVA (21 %)
07.09.10.02.0002	M2-ARCHIVADOR PALANCA.2 AN. L75 MM.FOLIO. marca: 5 ESTRELLAS. 946612. envase: 1	1,16	2,00	2,32	IVA (21 %)
07.09.10.03.0002	M2-ARCHIVADOR PAL. JASP.2 AN. L75 MM.A4. marca: DOHE. 912. envase: 1.	1,00	4,00	4,00	IVA (21 %)
07.09.10.04.0002	M2-ARCHIVADOR PAL. JASP.2 AN. L75 MM.F.. marca: 5 STRELLAS. 922617. envase: 1.	1,02	4,00	4,08	IVA (21 %)
07.09.10.05.0002	M2-CAJA CARTÓN ARCHIVO DEF.F. L100 MM.. marca: GRAFOPLAS. 922560. envase: 1.	0,25	2,00	0,50	IVA (21 %)
07.09.10.07.0001	M2-CAJA CARTÓN AR. DEF.F. PROL. L100 MM.. marca: GRAFOPLAS. L/100. envase: 1.	0,33	10,00	3,30	IVA (21 %)

continúa en página siguiente . . .

Madrid, 25 de marzo de 2019

La Directora General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

Por delegación de firma (Resolución de 16 de julio de 2018).

**SUBDIRECTORA GENERAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA DE SERVICIOS Y SUMINISTROS DE CARÁCTER  
OPERATIVO, BELÉN ISLA AYUSO**

**Datos del certificado de firma electrónica:**

MARIA BELEN ISLA AYUSO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256

Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> -  
sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación **ID DOCUMENTO: # 0195102019 # - HASH DOCUMENTO: # 2958761377 #**



**ORGANISMO INTERESADO**

E04957201 - COMISIÓN NACIONAL DE LOS MERCADOS Y  
LA COMPETENCIA  
Q2802141H  
C/ ALCALA, 47  
28014 MADRID

**EMPRESA ADJUDICATARIA**

OFIPAPEL CENTER, S.L.  
B82560947  
AVD. REAL DE PINTO, 87 NAVES D-L Y M  
28021 MADRID

Nº de contrato basado: 1049/2019

Acuerdo marco: 07/2016 - MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE

Título del contrato: SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA. AM 07/16. SEDE BARCELONA

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 1.052,87 €

<u>ARTÍCULO</u>	<u>DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO</u>	<u>PRECIO</u>	<u>UNIDADES</u>	<u>IMPORTE ANTES DE IMPUESTOS</u>	<u>IVA/IGIC/IPSÍ %</u>
07.09.10.10.0001	M2-ARCHIVADOR DE 2 ANILLAS.L 40 MM.A4. marca: DOHE. 90169. envase: 1.	1,62	5,00	8,10	IVA (21 %)
07.09.07.23.0002	M2-CORRECTOR LÍQUIDO SECADO RÁPIDO.20 ML. marca: FIXO FLUID. 00030300	0,28	12,00	3,36	IVA (21 %)
07.09.04.53.0002	CUADERNO ESP. C. PLAST.60GR/M2.A5O4º. marca: 5 ESTRELLAS. 902556. envase: 1.	0,38	20,00	7,60	IVA (21 %)
07.09.10.56.0002	M2-NOTAS AUTOAD. COLORES.38X51 MM (100). marca: Q-CONNECT. 25939. envase: 1.	0,08	20,00	1,60	IVA (21 %)
07.09.04.57.0002	NOTAS AUTOAD. COLORES.76X76 MM (100). marca: Q-CONNECT. 25941. envase: 1.	0,17	20,00	3,40	IVA (21 %)
07.09.10.58.0002	M2-NOTAS AUTOAD. COLORES.76X127 MM (100). marca: Q-CONNECT. 25942. envase: 1.	0,26	10,00	2,60	IVA (21 %)
07.09.10.59.0002	M2-ETIQUETAS ADHESIVAS.A4. (100 HOJAS). marca: 5 ESTRELLAS. 903830. envase: 1.	4,15	5,00	20,75	IVA (21 %)
07.09.05.14.0002	ESPIRALES METAL ENCUADERN.D8 MM(100). marca: Q-CONNECT. 44363. envase: 1.	4,34	2,00	8,68	IVA (21 %)
07.09.05.15.0002	ESPIRALES METAL ENCUADERN.D10 MM(100). marca: Q-CONNECT. 44364. envase: 1.	5,26	2,00	10,52	IVA (21 %)
07.09.05.16.0002	ESPIRALES METAL ENCUADERN.D12 MM(100). marca: Q-CONNECT. 44365. envase: 1.	5,95	2,00	11,90	IVA (21 %)
07.09.05.17.0002	ESPIRALES METAL ENCUADERN.D14 MM(100). marca: Q-CONNECT. 44366. envase: 1.	6,75	2,00	13,50	IVA (21 %)
07.09.11.18.0001	M2-ESPIRALES METAL ENCUADERN.D16 MM(100). marca: YOSAN. 3034E4N16. envase: 1.	9,98	2,00	19,96	IVA (21 %)
07.09.05.19.0002	ESPIRALES METAL ENCUADERN.D18 MM(100). marca: Q-CONNECT. 44368. envase: 1.	11,25	1,00	11,25	IVA (21 %)
07.09.05.21.0002	ESPIRALES METAL ENCUADERN.D22 MM(50). marca: Q-CONNECT. 44370. envase: 1.	7,07	1,00	7,07	IVA (21 %)
07.09.05.22.0002	ESPIRALES METAL ENCUADERN.D24 MM(50). marca: Q-CONNECT. 44371. envase: 1.	7,48	1,00	7,48	IVA (21 %)
07.09.11.23.0001	M2-ESPIRALES METAL ENCUADERN.D28 MM(50). marca: YOSAN. 3034E4N28. envase: 1.	8,79	1,00	8,79	IVA (21 %)
07.09.11.24.0001	M2-ESPIRALES METAL ENCUADERN.D30 MM(50). marca: YOSAN. 3034E4N30. envase: 1.	9,79	1,00	9,79	IVA (21 %)
07.09.05.25.0002	ESPIRALES METAL ENCUADERN.D34 MM(50). marca: Q-CONNECT. 44376. envase: 1.	10,36	1,00	10,36	IVA (21 %)
07.09.05.27.0002	CARTULINA.A4. 170 GR/M2 MÍNIMO. marca: 5 ESTRELLAS. 134708. envase: 50.	2,14	5,00	10,70	IVA (21 %)
07.09.05.31.0002	FASTENER METÁLICO. marca: Q-CONNECT. 75638. envase: 50.	1,53	1,00	1,53	IVA (21 %)
07.09.05.32.0002	CUBIERTAS PLÁSTICO.A4,MÍN. 180 MICRAS. marca: GRAFOPLAS. 04400000. envase: 100.	3,85	4,00	15,40	IVA (21 %)

continúa en página siguiente . . .

Madrid, 25 de marzo de 2019

La Directora General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

Por delegación de firma (Resolución de 16 de julio de 2018).

**SUBDIRECTORA GENERAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA DE SERVICIOS Y SUMINISTROS DE CARÁCTER  
OPERATIVO, BELÉN ISLA AYUSO**

**Datos del certificado de firma electrónica:**

MARIA BELEN ISLA AYUSO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256

Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> -  
sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación **ID DOCUMENTO: # 0195102019 # - HASH DOCUMENTO: # 2958761377 #**



**ORGANISMO INTERESADO**

E04957201 - COMISIÓN NACIONAL DE LOS MERCADOS Y  
LA COMPETENCIA  
Q2802141H  
C/ ALCALA, 47  
28014 MADRID

**EMPRESA ADJUDICATARIA**

OFIPAPEL CENTER, S.L.  
B82560947  
AVD. REAL DE PINTO, 87 NAVES D-L Y M  
28021 MADRID

Nº de contrato basado: 1049/2019

Acuerdo marco: 07/2016 - MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE

Título del contrato: SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA. AM 07/16. SEDE BARCELONA

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 1.052,87 €

<u>ARTÍCULO</u>	<u>DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO</u>	<u>PRECIO</u>	<u>UNIDADES</u>	<u>IMPORTE ANTES DE IMPUESTOS</u>	<u>IVA/IGIC/IPSI %</u>
07.09.12.02.0002	M2-CINTA ADHESIVA DE EMBALAJE.50MM X 66M. marca: MOVACEN. 6650. envase: 1.	0,49	6,00	2,94	IVA (21 %)
07.09.12.04.0001	M2-C. EMBALAJE C. SENC,4 S.355X265X270MM. marca: UNION PAPELERA. CJ3330	0,44	10,00	4,40	IVA (21 %)
07.09.11.20.0001	M2-ESPIRALES METAL ENCUADERN.D20 MM(100). marca: OFP. 20MM. envase: 1.	11,88	1,00	11,88	IVA (21 %)
07.09.12.06.0002	M2-C. EMBALAJE DBL. C.,4 S.400X325X420MM. marca: UNIN PAPELERA. CJ4040	1,34	10,00	13,40	IVA (21 %)
07.09.04.11.0002	ARCHIVADOR DE 2 ANILLAS.L 40 MM.F.. marca: GRAFOCOLOR. 72840. envase: 1.	1,51	2,00	3,02	IVA (21 %)
07.09.10.23.0002	M2-CARPETA C. GOMAS.380GR/M2.320X240MM.. marca: GRAFOPLAS. 04911130. envase: 1.	0,36	63,00	22,68	IVA (21 %)
07.09.10.28.0002	M2-CARPETAS FUNDAS.FUNDAS INTERIORES: 30. marca: LIDERPAPEL. 19668. envase: 1.	1,31	10,00	13,10	IVA (21 %)
07.09.10.30.0002	M2-CARPETAS FUNDAS.FUNDAS INTERIORES: 60. marca: GRAFOPLAS. 98140610. envase: 1	2,56	10,00	25,60	IVA (21 %)
07.09.10.39.0002	M2-DOSSIER FASTENER METAL.P. TRANSP.A4. marca: DOHE. 91361. envase: 1.	0,26	12,00	3,12	IVA (21 %)
07.09.10.40.0002	M2-DOSSIER FASTENER METAL.P. TRANSP.FOL.. marca: DOHE. 91355. envase: 1.	0,26	6,00	1,56	IVA (21 %)
07.09.10.41.0002	M2-DOSSIER UÑERO. FOLIO(100). marca: ESSELTE. 46015. envase: 100.	4,39	16,00	70,24	IVA (21 %)
07.09.10.42.0001	M2-FUNDA PLÁST. TRANSP.A4.60 MICRAS(100). marca: GRAFOPLAS. 5576100	2,44	8,00	19,52	IVA (21 %)
07.09.10.43.0002	M2-FUNDA PLÁST. TRANSP.FOL.60 MICRAS(100). marca: GRAFOPLAS. 5576000	2,44	3,00	7,32	IVA (21 %)
07.09.04.45.0002	BLOC NOTAS.80-90 P.60 GR/M2.A4 O FOL.. marca: LIDERPAPEL. 3343. envase: 1.	0,84	6,00	5,04	IVA (21 %)
07.09.10.46.0002	M2-BLOC NOTAS.80-90 P.60 GR/M2.A5 O 4°. marca: 5 ESTRELLAS. 610845. envase: 1.	0,54	6,00	3,24	IVA (21 %)
07.09.04.49.0002	CUADERNO ESP. C. CARTÓN.60GR/M2.A4OFO. marca: 5 ESTRELLAS. 902352. envase: 1.	0,81	56,00	45,36	IVA (21 %)
07.09.04.50.0002	CUADERNO ESP. C. CARTÓN.60GR/M2.A5O4°. marca: 5 ESTRELLAS. 902263. envase: 1.	0,43	55,00	23,65	IVA (21 %)
07.09.04.52.0002	CUADERNO ESP. C. PLAST.60GR/M2.A4OFO.. marca: 5 ESTRELLAS. 902645. envase: 1.	0,71	10,00	7,10	IVA (21 %)

Madrid, 25 de marzo de 2019

La Directora General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

Por delegación de firma (Resolución de 16 de julio de 2018).

**SUBDIRECTORA GENERAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA DE SERVICIOS Y SUMINISTROS DE CARÁCTER OPERATIVO, BELÉN ISLA AYUSO**

**Datos del certificado de firma electrónica:**

MARIA BELEN ISLA AYUSO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256

Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> - sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación **ID DOCUMENTO: # 0195102019 # - HASH DOCUMENTO: # 2958761377 #**



MINISTERIO  
DE HACIENDA

SUBSECRETARÍA

DIRECCIÓN GENERAL  
DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN  
DE LA CONTRATACIÓN

**ORGANISMO INTERESADO**

E04957201 - COMISIÓN NACIONAL DE LOS MERCADOS Y  
LA COMPETENCIA  
Q2802141H  
C/ ALCALA, 47  
28014 MADRID

**EMPRESA ADJUDICATARIA**

OFIPAPEL CENTER, S.L.  
B82560947  
AVD. REAL DE PINTO, 87 NAVES D-L Y M  
28021 MADRID

Nº de contrato basado: 1049/2019

Acuerdo marco: 07/2016 - MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE

Título del contrato: SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA. AM 07/16. SEDE BARCELONA

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 1.052,87 €

<b>BASE IMPONIBLE</b>	.....	870,14 €
<b>IVA(21%)</b>	.....	182,73 €
<b>IMPORTE TOTAL</b>	.....	1.052,87 €

Madrid, 25 de marzo de 2019

La Directora General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

Por delegación de firma (Resolución de 16 de julio de 2018).

**SUBDIRECTORA GENERAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA DE SERVICIOS Y SUMINISTROS DE CARÁCTER  
OPERATIVO, BELÉN ISLA AYUSO**

**Datos del certificado de firma electrónica:**

MARIA BELEN ISLA AYUSO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256

Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> -  
sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación **ID DOCUMENTO: # 0195102019 # - HASH DOCUMENTO: # 2958761377 #**



**ORGANISMO INTERESADO**

E04957201 - COMISIÓN NACIONAL DE LOS MERCADOS Y  
LA COMPETENCIA  
Q2802141H  
C/ ALCALA, 47  
28014 MADRID

**EMPRESA ADJUDICATARIA**

OFIPAPEL CENTER, S.L.  
B82560947  
AVD. REAL DE PINTO, 87 NAVES D-L Y M  
28021 MADRID

Nº de contrato basado: 1049/2019

Acuerdo marco: 07/2016 - MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE

Título del contrato: SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA. AM 07/16. SEDE BARCELONA

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 1.052,87 €

Datos de Facturación

Oficina Contable (DIR3): EA0010702 - SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Y GESTION ECONOMICA Y  
PATRIMONIAL  
Órgano Gestor (DIR3): EA0010670 - COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA  
Unidad Tramitadora (DIR3): GE0000252 - PAGOS EN FIRME CNMC

Datos de Contacto

Nombre: Carlos Fernández Antunez

Teléfono: 936036178

e-mail: carlos.fernandez@cnmc.es

Dirección de entrega

C/ Bolivia, 56 08018 Barcelona (Barcelona)

Plazo de ejecución:

1 mes desde la fecha de aprobación por la DGRCC

Datos Expediente

Ref. Interna del organismo: 190080

Observaciones generales:

---

Madrid, 25 de marzo de 2019

La Directora General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

Por delegación de firma (Resolución de 16 de julio de 2018).

**SUBDIRECTORA GENERAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA DE SERVICIOS Y SUMINISTROS DE CARÁCTER  
OPERATIVO, BELÉN ISLA AYUSO**

**Datos del certificado de firma electrónica:**

MARIA BELEN ISLA AYUSO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256

Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> -  
sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación **ID DOCUMENTO: # 0195102019 # - HASH DOCUMENTO: # 2958761377 #**